ALL. D — OFFERTA TECNICA

Gara n. 109/2022
D - Offerta Tecnica

il presente documento deve essere firmato digitalmente dal legale rappresentante a pena d’esclusione

AI'ARST S.p.A.

Procedura negoziata ex D.Lgs. n.50/2016 e s.m.i. per il subaffidamento dei servizi scolastici (rinforzo
scuole) per il periodo dal 01.10.2022 al 31.10.2022, suddivisa in 9 lotti.
LOTTO 1 CIG: 941735358A - LOTTO 2 CIG: 9417363DC8 - LOTTO 3 CIG: 9417371465
LOTTO 4 CiG: 9417383E49 - LOTTO 5 CIG: 94173979D8 - LOTTO 6 CIG: 9417403ECA
LOTTO 7 CiG: 9417410494 - LOTTO 8 CIG: 9417421DAS5 - LOTTO 9 CIG: 94174315E8
Gara n. 109/2022

Il sottoscritto

nato a

residente a

Codice Fiscale

nella sua qualita di

del Concorrente

Partita IVA

Sede Legale

Formula la seguente offerta tecnica - alle condizioni richiamate nella Lettera di invito e nei suoi allegati:

MEZZI RICHIESTI PER ESPLETARE IL SERVIZIO

TARGA

TIPO MEZZO ANNO Immatricolazione

mezzi adibiti persone
diversamente ahili
(SI/NQ)

N.1

N.2

N.3

N.4

N.5

N.6

N.7

N. 8

u

1/2



Gara n. 109/2022

8-0-5-0 " D - Offerta Tecnica

INTERNAZIONALE ACCREDITATO DA ACCREDIA

POSSESSO DI CERTIFICAZIONI I1SO RILASCIATE DA UN ORGANISMO DI CERTIFICAZIONE NAZIONALE O

CERTIFICAZIONE ISO 14001 oSl - aNO
CERTIFICAZIONE ISO 9001 oSl - oNO
NESSUNA CERTIFICAZIONE oSl - oNO

data ..o, Timbro e firma dell’offerente’

! 'offerente deve essere munito dei poteri necessari per impegnare I'Operatore Economico.




